

DISAINIKAART

Uued tegijad Tallinna disainikaardile

Taas on võimalus esitada Eesti Disainikeskusele interjööride, salongide ja näitusepindade näiteid, mis vääriskid kajastamist Tallinna disainikaardil. Osalemisankeedi täitmise ja fotode esitamise tähtaeg on 18. november 2010.

Tallinna disainikaardil märgitud ettevõtted saavad oma ruumides külastajatele tasuta kättesaadavaks teha disainikaardi paberversiooni. Lisaks jagatakse Tallinna disainikaarte turismiinfopunktides ja Eesti Disainikeskuse üritustel.

Kandideerimiseks tuleb täita ankeet ning saata kolm digifotot asutuse ruumidest ja kolm digifotot pakutavast disainist (galerii näituse eksponaatidest või müüdavatest toodetest) hiljemalt 18. novembriks e-posti aadressil info@disainikeskus.ee.

Disainikaardi kuues trükk valmib 2011. aasta veebruariks eesti, inglise, vene, soome, saksa, rootsi ja jaapani keeles.

NÕUSTAMINE

Hüva nõu korteriühistutele

Eesti Korteriühistute Liit pakub igal neljapäeval kella kümnest kolmeni korteriühistutele tasuta nõustamist.

Nõu antakse nii võlgnikega seotud küsimuste kui ka korteriühistutes esinevate konfliktide lahendamiseks. Nõustajateks on Eesti Korteriühistute Liidu juristid ja spetsialistid.

Konsultatsioon on tasuta ja toimub kohapealse järjekorra alusel.

Ettevõtmine leiab aset Tallinnas Eesti Korteriühistute Liidu ruumides aadressil Sakala 23a (I korrus, sissepääs Tallinna ja Harjumaa büroo uksest).

Korteriühistute tasuta nõustamist toetab Avatud Eesti Fond.

Rakveres esitleti üliõpilasdisaini

Rakvere Galeriis toimus Mainori Kõrgkooli disainiinstituudi üliõpilastööde näitus "Ü-D11" ehk üliõpilasdisain number üks.

Näitusel esitati töid nii rõivadisaini, sisekujunduse kui ka graafilise disaini valdkonnast.

Avamisel toimunud õpikojas "Valgusti taaskasutusmaterjalidest" oli huvilistel võimalik oma kätega üks sügishämarusse õdusat valgussoojust heitev disainlaternat koostada.

Juhendajateks olid disainiinstituudi sisekujunduse dotsent Ülle Linnuste ja sisekujunduse erakorraline lektor Raimo Sau, kes juhatasid huvilised sisse materjali taaskasutamise maailma ja andsid praktilist nõu.

Õpikoda osutus menukaks ning taaskasutuse teema jätkub edaspidigi.

Disainiinstituut tõstis näitusel osalejate seast eriti esile Pärnus õppiva sisekujundaja Merike Saksa, kes on konkursi "Kaunis kodu" laureaat.

Liivi Tamm



► Näitusesaalis valmistati disainlaternaid käepärastest taaskasutusele võetud materjalidest.

Foto: Siim Sultson